2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2020 № 100-п
О внесении изменения в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 26.02.2018 № 100-п «Об утверждении Порядка установления системы оплаты труда директоров муниципальных учреждений сферы культуры»
В соответствии со статьями 144 и 145 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.12.2008 № 396-п «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и учреждений дополнительного образования детей сферы культуры Гаврилово-Посадского муниципального района» (в действующей редакции), Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района                        п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 26.02.2018 № 100-п «Об утверждении Порядка установления системы оплаты труда директоров муниципальных учреждений сферы культуры изменения, изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению.
 2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района в сети Интернет.

 3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования  и распространяет свои действия, возникшие с 01.01.2020.
И.о. Главы Гаврилово-Посадского

муниципального района
                                                       В.Э.Тензок
Приложение  к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района
                                       от 27.02.2020 № 100-п
СОСТАВ

комиссии по оценке качества профессиональной

деятельности руководителей учреждений сферы культуры

	Председатель:

Морева Елена Владимировна

	-заместитель Главы администрации, начальник Управления социальной сферы Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;

	Члены комиссии:

Борисова Вика Вячеславовна

Ерохова Нина Леонидовна
Борисова Наталья Александровна
	- главный бухгалтер МКУ «Центр обеспечения деятельности учреждений культуры»
-начальник отдела культуры Управления социальной сферы Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района;
-методист Управления социальной сферы Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района